РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 КРАСНОЯРСКИЙ    КРАЙ

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2011г.                с.Рождественское №34

Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) населению муниципального образования Рождественский сельсовет

В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,

Федеральным законом от 08.05.2011 № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового

положения государственных (муниципальных) учреждений", с целью предоставления

субсидии в соответствии со ст. 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

руководствуясь ст.7, 52 Устава  Рождественского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить следующий Перечень муниципальных услуг (работ) оказываемых

(выполняемых) населению муниципального образования Рождественский

сельсовет

№

п\

п

Наименование

муниципальной

услуги

Категор

ии

потреби

телей

услуги

Перечен

ь

показат

елей

объема

услуги

(единиц

а

измерен

ия)

Показатели,

характеризующи

е качество

услуги (единиц

измерения,

формулы

расчета)

Наименования

муниципальных

учреждений(групп

учреждений,

оказывающих услугу)

1 Прием заявлений,

документов, а

также постановка

граждан на учет в

качестве

нуждающихся в

жилых

помещениях

физичес

кие лица

количест

во

посещаю

щих

(чел)

количество

предоставленных

услуг

Администрация

Рождественского

сельсовета

2 Предоставление

информации об

очередности

предоставления

жилых помещений

на условиях

социального

физичес

кие лица

количест

во

посещаю

щих

(чел)

количество

предоставленных

услуг

Администрация

Рождественского

сельсовета

найма

3 Выдача документа

– карточки учета

собственника

жилого

помещения

физичес

кие лица

количест

во

посещаю

щих

(чел)

количество

предоставленных

услуг

Администрация

Рождественского

сельсовета

4 Выдача документа

– копии

финансово-

лицевого счета

физичес

кие лица

количест

во

посещаю

щих

(чел)

количество

предоставленных

услуг

Администрация

Рождественского

сельсовета

 Выдача документа

– выписки из

домовой книги

физичес

кие лица

количест

во

посещаю

щих

(чел)

количество

предоставленных

услуг

Администрация

Рождественского

сельсовета

       2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию в печатном издании «Рождественские вести».

Глава Рождественского сельсовета:                                        С.В.Кротов